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двор, на КП 818, КО Старо Нагоричане, Општина Старо 
Нагоричане 
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УПРАВИТЕЛ 

 
       Андреј Петрович Манев, диа 

 
 
 
 



СОДРЖИНА 

 

• Општа документација 

 

• Проектна програма 

 
- Текстуален дел 

o Вовед 

o Подрачје на плански опфат 

o Специфични потреби и можности за просторен развој на подрачјето 
во рамки на опфатот 

o Општи и посебни цели на планирањето и програмските содржини 
што треба да бидат предмет на планирањето 

 
- Графички прилози 

o Извод од ГУП 

o Извод од ДУП 

o Ажурирана геодетска подлога 
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Врз основа на Законот за Урбанистичко планирање (Службен весник на Р.С.Македонија 
број 32/20 и 111/23) и Правилникот за урбанистичко планирање (Службен весник на 
Р.С.Македонија бр. 225/20, 219/21, 104/22 и 99/23), а во врска со изработка на 
Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за намена А1.5 - Куќи во состав на 
селски стопански двор, на КП 818, КО Старо Нагоричане, Општина Старо Нагоричане, 
Друштво за планирање, преоектирање, изведба и инженеринг СТАН арт дооел Куманово 
го донесе следното решение го издава следното   
 

РЕШЕНИЕ 

ЗА НАЗНАЧУВАЊЕ НА ПЛАНЕРИ 

  

За изработка на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за намена А1.5 - 
Куќи во состав на селски стопански двор, на КП 818, КО Старо Нагоричане, Општина 
Старо Нагоричане, како извршители  се назначуваат: 
 

• Андреј Манев, дипл.инж.арх., Овластување бр. 0.0126  
(планер) 

 

• М-р Даниела Хаурдиќ, дипл.инг.арх. Овластување бр.0.0613  
(соработник планер) 

 

• Соња Димитриевска, дипл.инж.арх.  
(соработник) 

 

• Томи Стојановиќ, маг.инж.арх.  
(соработник) 

 
 
 
Планерите се должни планот да го изработат согласно Законот за Урбанистичко 
планирање (Службен весник на Р.С.Македонија број 32/20 и 111/23) и Правилникот за 
урбанистичко планирање (Службен весник на Р.С.Македонија бр. 225/20, 219/21, 104/22 и 
99/23) како и другите важечки прописи и нормативи од областа на урбанизмот. 
  
 
 
 

УПРАВИТЕЛ 

 
       Андреј Петрович Манев, диа 
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Центар за вештачење и проценка

„ТУМБА ГеоАрт“ ДОО

tumbageoart2017@gmail.com

Бр. 0801-1053/3

25.12.2023 година

Куманово

ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ

ЗА ГЕОДЕТСКИ РАБОТИ ЗА ПОСЕБНИ НАМЕНИ

ЗА АЖУРИРАЊЕ НА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА

К.О. СТАРО НАГОРИЧАНЕ

к.п.818

ТРГОВЕЦ ПОЕДИНЕЦ ОВЛАСТЕН ГЕОДЕТ

ТРГОВСКО ДРУШТВО ЗА ГЕОДЕТСКИ РАБОТИ

ЦВП „ТУМБА ГеоАрт“ ДОО КУМАНОВО

Изготвил:

м-р Ненад Антевски ___________________ М.П.
Име, Презиме и потпис на овластен геодет



Центар за вештачење и проценка

„ТУМБА ГеоАрт“ ДОО

Куманово

СОДРЖИНА НА ГЕОДЕТСКИОТ ЕЛАБОРАТ

1. Насловна страна

2. Содржина на елаборатот

3. Технички извештај

4. Теренска скица на премерување размер 1:1500

5. Список на координати од опфат

6. Список на координати на снимени детални точки

7. Податоци од теренско мерење

8. Скица од МакЕДИТ(дигитален катастарски план)

9. Координати за точки од геодетска референтна мрежа

10. Потврда за извршена уплата за заверка на геодетски елаборат

Центар за вештачење и проценка

„ТУМБА ГеоАрт“ ДОО Куманово

М.П. геод.инж.Лазар Димитријевиќ

______________



ТРГОВЕЦ ПОЕДИНЕЦ ОВЛАСТЕН ГЕОДЕТ/

ТРГОВСКО ДРУШТВО ЗА ГЕОДЕТСКИ РАБОТИ

ЦВП „ТУМБА ГеоАрт“ ДОО КУМАНОВО

ТЕХНИЧКИ ИЗВЕШТАЈ

1. Податоци за недвижноста предмет на премерот:

По барање на Елена и Горан Трајковски од Скопје-Аеродром ул.Методија Шатров-

Шарло бр.21-16 со наш арх. бр. 0801-1053/1 од 15.12.2023 година за изработка на геодетски

елаборат за геодетски работи од посебни намени за ажурирана геодетска подлога за К.О.Старо

Нагоричане и тоа на опфат од к.п.818 од И.Л.5133 за К.О.Старо Нагоричане, се излезе на лице

место, се изврши увид и снимање на непосредна фактичка состојба на лице место.

2. Податоци за методата на премер и инструменти, време и точност:

Мерењата на терен се извршени на ден 19.12.2023 година со геодетски инструмент GPS

Leica Viva GNSS и тоа со сантиметарска точност.

3. Краток опис на утврдена состојба од извршеното споредување на

податоците од премерот на фактичка состојба со податоците од

катастарот на недвижностите и приложената документација:

Елаборатот е изработен врз основа на податоци добиени од Агенција за катастар на

недвижности .zip file (МакЕДИТ) со бр.1109-2641/2023 од 20.12.2023 година и Список на

координати од геодетската основа со бр.1109-2642/2023 од 20.12.2023 година.

Согласно извршениот премер и податоците од ГКИС изработена е скица на премерување.

Во рамките на истата граници на парцелите се прикажани со линии во зелена боја, висините се

прикажани со сепиа боја и помошните линии со кафеава боја, а во останатиот дел согласно

приложената легенда на скицата на премерување.

4. Извршители на премерот:

Елаборатот за Ажурирана геодетска подлога, со излегување на терен на ден 19.12.2023

година, го изработија: дипл.геод.инж. Горјан Арсовски, дипл.геод.инж.Дарио Јовановски и

геод.инж.Лазар Димитријевиќ, вработени во ТУМБА ГеоАрт ДОО Куманово.

Изготвил:

геод.инж. Лазар Димитријевиќ

М.П. ______________________





Центар за вештачење и проценка

„ТУМБА ГеоАрт“ ДОО К.О. СТАРО НАГОРИЧАНЕ

Куманово

СПИСОК НА КООРДИНАТИ НА

ДЕТАЛНИ ТОЧКИ ОД ОПФАТ

Место и дата: Изготвил:

Куманово 25.12.2023 година М.П. геод.инж.Лазар Димитријевиќ__________

Број на

точка
Y X

1 7569559.56 4673955.77

2 7569568.88 4673956.51

3 7569576.18 4673933.20

4 7569585.64 4673911.88

5 7569599.20 4673891.39

6 7569614.13 4673873.33

7 7569632.91 4673857.16

8 7569651.83 4673849.17

9 7569632.59 4673831.65

10 7569619.86 4673838.17

11 7569608.49 4673851.14

12 7569595.39 4673867.18

13 7569584.85 4673882.38

14 7569570.85 4673917.27



Центар за вештачење и проценка

„ТУМБА ГеоАрт“ ДОО Куманово

tumbageoart2017@gmail.com

СПИСОК НА КООРДИНАТИ НА СНИМЕНИ ДЕТАЛНИ ТОЧКИ

Број на

точка
Y X Z

Број на

точка
Y X Z

Број на

точка
Y X Z

1 569676.483 673861.832 363.15 63 569621.032 673831.787 358.92 125 569606.350 673898.423 364.64

2 569675.162 673863.183 363.28 64 569622.811 673834.273 359.39 126 569603.387 673894.646 364.51

3 569670.602 673866.901 363.39 65 569625.256 673838.232 359.39 127 569601.193 673892.034 364.34

4 569662.997 673858.053 362.86 66 569628.307 673842.276 359.95 128 569599.422 673890.124 364.28

5 569667.068 673853.664 362.71 67 569631.163 673846.375 360.60 129 569596.471 673887.781 363.92

6 569668.577 673851.788 362.55 68 569634.561 673850.572 361.24 130 569593.919 673885.140 363.34

7 569663.192 673844.980 362.11 69 569636.340 673853.251 361.70 131 569590.612 673882.756 363.58

8 569660.968 673846.018 362.27 70 569639.963 673857.180 362.13 132 569586.874 673880.900 363.51

9 569659.984 673844.448 362.07 71 569643.433 673861.307 362.28 133 569583.427 673880.873 363.70

10 569660.627 673842.101 361.73 72 569646.735 673865.598 362.66 134 569582.595 673880.533 363.03

11 569663.093 673840.879 361.59 73 569648.533 673868.170 363.01 135 569576.765 673893.591 363.92

12 569666.694 673839.925 361.46 74 569639.222 673875.167 363.77 136 569577.299 673894.143 364.61

13 569665.809 673836.964 361.41 75 569636.142 673871.418 363.23 137 569580.427 673895.932 364.44

14 569660.253 673837.837 361.64 76 569632.456 673867.635 363.10 138 569584.619 673898.021 364.42

15 569657.974 673838.061 361.65 77 569629.233 673863.751 362.90 139 569588.394 673900.256 364.65

16 569654.149 673837.362 361.70 78 569627.965 673862.296 362.64 140 569591.305 673901.712 365.00

17 569651.931 673833.043 362.11 79 569626.770 673860.723 362.37 141 569594.116 673903.872 365.06

18 569648.883 673829.312 361.25 80 569624.440 673857.683 361.98 142 569600.246 673908.509 365.06

19 569648.032 673830.144 361.30 81 569622.792 673856.057 361.62 143 569604.581 673911.393 365.49

20 569643.130 673834.517 361.51 82 569620.181 673852.600 361.06 144 569597.925 673919.739 365.94

21 569641.992 673835.590 361.50 83 569617.872 673849.581 360.88 145 569593.355 673918.760 365.74

22 569635.882 673828.875 361.25 84 569616.074 673846.515 360.38 146 569588.778 673916.130 365.74

23 569637.153 673827.784 361.14 85 569613.765 673843.871 360.58 147 569585.620 673914.973 365.67

24 569642.019 673823.878 360.93 86 569612.690 673842.192 359.85 148 569583.583 673914.560 365.44

25 569643.192 673822.647 360.76 87 569609.389 673839.606 359.70 149 569580.234 673912.792 365.30

26 569638.395 673816.741 360.61 88 569608.259 673836.681 359.45 150 569576.891 673911.187 365.43

27 569637.056 673817.827 360.67 89 569603.994 673833.499 359.37 151 569575.113 673910.107 365.31

28 569632.156 673821.939 360.92 90 569598.527 673843.942 360.05 152 569573.061 673909.752 365.47

29 569631.139 673823.159 361.02 91 569600.872 673845.863 360.38 153 569555.447 673919.021 365.74

30 569668.318 673867.066 363.14 92 569602.648 673846.731 360.33 154 569559.788 673920.882 365.81

31 569667.968 673867.265 362.83 93 569604.235 673847.815 360.38 155 569564.129 673922.342 365.68

32 569668.056 673867.156 362.89 94 569606.553 673850.517 360.83 156 569567.333 673923.304 366.32

33 569667.799 673867.483 362.93 95 569607.122 673851.296 361.21 157 569568.453 673923.682 366.28

34 569667.405 673867.847 363.27 96 569610.449 673854.155 361.24 158 569571.756 673924.947 366.09

35 569661.319 673861.171 362.46 97 569615.080 673857.315 361.47 159 569576.210 673926.195 366.06

36 569661.533 673860.961 362.15 98 569619.464 673862.868 362.27 160 569577.667 673926.519 366.42

37 569661.835 673860.564 362.17 99 569622.253 673865.769 362.92 161 569580.131 673926.907 366.29

38 569662.466 673859.964 362.74 100 569625.356 673869.118 363.09 162 569585.026 673929.088 366.35

39 569654.861 673852.171 361.87 101 569628.907 673873.416 363.42 163 569588.753 673930.136 366.50

40 569654.750 673852.666 361.55 102 569631.733 673877.140 363.68 164 569593.441 673931.804 366.68

41 569654.475 673853.110 361.51 103 569624.237 673885.557 364.16 165 569585.302 673945.922 367.53

42 569653.966 673853.469 361.73 104 569621.487 673883.217 363.92 166 569581.357 673944.281 367.37

43 569650.094 673849.676 361.42 105 569618.017 673879.130 363.70 167 569577.777 673941.624 367.12

44 569650.339 673849.506 361.22 106 569615.498 673876.185 363.55 168 569573.909 673937.683 366.90

45 569650.700 673849.126 361.16 107 569613.977 673874.355 363.43 169 569571.107 673934.323 366.34

46 569651.315 673848.190 361.62 108 569612.189 673872.485 363.15 170 569567.764 673931.977 366.66

47 569664.304 673867.364 362.96 109 569610.287 673871.088 362.74 171 569566.217 673930.779 366.76

48 569660.714 673863.323 362.55 110 569606.606 673868.343 362.20 172 569565.473 673930.212 366.27

49 569657.207 673859.665 361.92 111 569603.491 673866.593 362.24 173 569561.724 673928.200 366.02

50 569652.473 673855.163 361.84 112 569600.172 673865.406 362.16 174 569556.854 673927.041 366.09

51 569649.337 673851.265 361.36 113 569598.937 673864.441 362.12 175 569551.714 673927.227 366.15

52 569645.558 673846.897 360.72 114 569591.066 673870.514 362.93 176 569549.725 673939.637 366.87

53 569646.138 673844.451 360.70 115 569592.056 673871.935 362.91 177 569552.258 673940.815 366.76

54 569642.299 673840.116 359.98 116 569595.258 673874.036 362.88 178 569555.782 673941.232 366.92

55 569639.732 673841.922 359.96 117 569598.827 673876.987 362.88 179 569557.658 673941.195 366.75

56 569634.227 673837.508 359.48 118 569604.313 673880.823 363.55 180 569547.314 673951.993 367.48

57 569636.977 673834.812 359.46 119 569606.041 673882.133 363.88 181 569553.441 673953.554 367.71

58 569634.412 673832.847 359.40 120 569609.078 673884.409 363.90 182 569556.575 673954.490 367.64

59 569631.604 673835.885 359.46 121 569613.060 673887.639 364.15 183 569561.249 673956.027 367.85

60 569628.657 673832.963 359.30 122 569615.948 673890.302 364.32 184 569566.100 673957.289 367.97

61 569627.495 673831.964 359.11 123 569618.651 673893.669 364.85 185 569571.156 673957.918 368.06

62 569619.128 673828.693 358.70 124 569609.170 673901.684 364.97 186 569575.030 673958.555 368.04



Центар за вештачење и проценка

„ТУМБА ГеоАрт“ ДОО Куманово

tumbageoart2017@gmail.com

СПИСОК НА КООРДИНАТИ НА СНИМЕНИ ДЕТАЛНИ ТОЧКИ

Број на

точка
Y X Z

Број на

точка
Y X Z

Број на

точка
Y X Z

187 569570.061 673971.360 368.59

188 569564.720 673971.138 368.62

189 569559.380 673971.120 368.74

190 569555.573 673970.576 368.45

191 569550.677 673969.371 368.37

192 569546.846 673968.560 368.38

193 569543.102 673968.432 368.30

194 569561.063 673943.667 366.62

195 569561.917 673943.909 367.27

196 569566.391 673946.865 367.06

197 569571.380 673947.987 367.38

198 569575.052 673949.211 367.43

199 569579.594 673951.476 367.65

200 569559.905 673901.619 365.41

201 569562.554 673902.490 365.35

202 569565.540 673903.043 365.01

203 569571.930 673892.899 363.46

204 569571.151 673892.758 364.15

205 569569.222 673892.139 364.04

206 569566.213 673890.930 363.99

207 569562.892 673889.467 363.75

208 569567.400 673876.211 362.90

209 569570.478 673876.637 362.88

210 569570.384 673876.753 363.10

211 569573.562 673877.841 362.91

212 569576.471 673879.226 363.00

213 569576.980 673879.392 362.97

214 569578.409 673879.927 362.75

215 569579.314 673880.064 362.32

216 569581.659 673866.145 362.05

217 569578.875 673865.323 362.05

218 569575.553 673863.685 361.98

219 569572.458 673862.495 361.91

220 569576.985 673851.388 361.13

221 569579.253 673852.347 360.81

222 569581.805 673852.380 360.94

223 569582.427 673852.778 361.21

224 569585.070 673854.696 361.36

225 569586.348 673857.107 361.45

226 569588.325 673858.202 361.62

227 569586.710 673845.727 360.35

228 569585.589 673843.721 360.23

229 569584.616 673842.979 360.14

230 569581.493 673840.604 360.00

231 569591.680 673834.278 359.51

232 569596.953 673837.701 359.62

233 569599.024 673841.319 359.82

234 569599.567 673843.009 359.92

235 569600.711 673845.506 360.33

Изработил: Лазар Димитријевиќ



RTCM-Ref 0002 Reference 12/19/2023 10:12:44 559755.9003 4666059.3079 347.0166 -
0.0000
1 Measured 12/19/2023 10:12:57 569676.4832 4673861.8320 363.1504 - 0.0382
2 Measured 12/19/2023 10:13:01 569675.1617 4673863.1826 363.2750 - 0.0300
3 Measured 12/19/2023 10:13:07 569670.6019 4673866.9013 363.3897 - 0.0242
4 Measured 12/19/2023 10:13:18 569662.9969 4673858.0529 362.8571 - 0.0218
5 Measured 12/19/2023 10:13:25 569667.0677 4673853.6636 362.7068 - 0.0287
6 Measured 12/19/2023 10:13:28 569668.5767 4673851.7883 362.5485 - 0.0320
7 Measured 12/19/2023 10:13:37 569663.1917 4673844.9803 362.1103 - 0.0251
8 Measured 12/19/2023 10:13:43 569660.9680 4673846.0177 362.2731 - 0.0253
9 Measured 12/19/2023 10:13:49 569659.9835 4673844.4483 362.0734 - 0.0264
10 Measured 12/19/2023 10:13:52 569660.6268 4673842.1008 361.7258 - 0.0268
11 Measured 12/19/2023 10:13:55 569663.0932 4673840.8791 361.5895 - 0.0284
12 Measured 12/19/2023 10:13:59 569666.6936 4673839.9251 361.4629 - 0.0300
13 Measured 12/19/2023 10:14:04 569665.8085 4673836.9640 361.4082 - 0.0263
14 Measured 12/19/2023 10:14:10 569660.2525 4673837.8373 361.6365 - 0.0278
15 Measured 12/19/2023 10:14:12 569657.9735 4673838.0610 361.6513 - 0.0305
16 Measured 12/19/2023 10:14:17 569654.1492 4673837.3624 361.7020 - 0.0317
17 Measured 12/19/2023 10:14:29 569651.9309 4673833.0430 362.1085 - 0.0895
18 Measured 12/19/2023 10:14:46 569648.8825 4673829.3120 361.2447 - 0.0387
19 Measured 12/19/2023 10:14:55 569648.0320 4673830.1440 361.2951 - 0.0394
20 Measured 12/19/2023 10:15:09 569643.1298 4673834.5169 361.5102 - 0.0335
21 Measured 12/19/2023 10:15:13 569641.9922 4673835.5904 361.4960 - 0.0333
22 Measured 12/19/2023 10:15:24 569635.8816 4673828.8745 361.2502 - 0.0338
23 Measured 12/19/2023 10:15:29 569637.1528 4673827.7840 361.1438 - 0.0368
24 Measured 12/19/2023 10:15:39 569642.0187 4673823.8783 360.9307 - 0.0344
25 Measured 12/19/2023 10:15:44 569643.1918 4673822.6465 360.7594 - 0.0394
26 Measured 12/19/2023 10:15:56 569638.3947 4673816.7405 360.6083 - 0.0414
27 Measured 12/19/2023 10:16:00 569637.0559 4673817.8269 360.6687 - 0.0430
28 Measured 12/19/2023 10:16:07 569632.1557 4673821.9388 360.9164 - 0.0306
29 Measured 12/19/2023 10:16:13 569631.1390 4673823.1589 361.0146 - 0.0381
30 Measured 12/19/2023 10:17:55 569668.3179 4673867.0660 363.1441 - 0.0256
31 Measured 12/19/2023 10:18:00 569667.9682 4673867.2652 362.8257 - 0.0271
32 Measured 12/19/2023 10:18:11 569668.0558 4673867.1560 362.8907 - 0.0248
33 Measured 12/19/2023 10:18:15 569667.7992 4673867.4833 362.9338 - 0.0244
34 Measured 12/19/2023 10:18:25 569667.4045 4673867.8466 363.2679 - 0.0244
35 Measured 12/19/2023 10:18:38 569661.3185 4673861.1708 362.4617 - 0.0229
36 Measured 12/19/2023 10:18:41 569661.5334 4673860.9609 362.1480 - 0.0234



37 Measured 12/19/2023 10:18:45 569661.8346 4673860.5637 362.1689 - 0.0223
38 Measured 12/19/2023 10:18:53 569662.4662 4673859.9641 362.7353 - 0.0281
39 Measured 12/19/2023 10:19:06 569654.8611 4673852.1713 361.8689 - 0.0299
40 Measured 12/19/2023 10:19:09 569654.7495 4673852.6662 361.5500 - 0.0367
41 Measured 12/19/2023 10:19:14 569654.4747 4673853.1099 361.5058 - 0.0354
42 Measured 12/19/2023 10:19:17 569653.9661 4673853.4694 361.7257 - 0.0368
43 Measured 12/19/2023 10:19:33 569650.0937 4673849.6756 361.4242 - 0.0501
44 Measured 12/19/2023 10:19:37 569650.3392 4673849.5055 361.2167 - 0.0448
45 Measured 12/19/2023 10:19:47 569650.7002 4673849.1260 361.1635 - 0.0518
46 Measured 12/19/2023 10:20:15 569651.3146 4673848.1903 361.6165 - 0.0642
47 Measured 12/19/2023 10:21:11 569664.3035 4673867.3643 362.9591 - 0.0469
48 Measured 12/19/2023 10:21:16 569660.7138 4673863.3226 362.5454 - 0.0479
49 Measured 12/19/2023 10:21:20 569657.2066 4673859.6652 361.9226 - 0.0468
50 Measured 12/19/2023 10:21:25 569652.4727 4673855.1634 361.8408 - 0.0491
51 Measured 12/19/2023 10:21:29 569649.3373 4673851.2646 361.3616 - 0.0496
52 Measured 12/19/2023 10:21:34 569645.5576 4673846.8971 360.7240 - 0.0587
53 Measured 12/19/2023 10:21:38 569646.1377 4673844.4509 360.6999 - 0.0646
54 Measured 12/19/2023 10:21:45 569642.2990 4673840.1158 359.9831 - 0.0601
55 Measured 12/19/2023 10:21:48 569639.7323 4673841.9222 359.9619 - 0.0923
56 Measured 12/19/2023 10:21:56 569634.2267 4673837.5075 359.4776 - 0.0968
57 Measured 12/19/2023 10:22:02 569636.9768 4673834.8120 359.4561 - 0.0923
58 Measured 12/19/2023 10:28:44 569634.4123 4673832.8467 359.3977 - 0.0410
59 Measured 12/19/2023 10:28:51 569631.6042 4673835.8851 359.4556 - 0.0370
60 Measured 12/19/2023 10:28:56 569628.6567 4673832.9625 359.3043 - 0.0342
61 Measured 12/19/2023 10:29:03 569627.4953 4673831.9644 359.1142 - 0.0437
62 Measured 12/19/2023 10:29:29 569619.1283 4673828.6929 358.6960 - 0.0473
63 Measured 12/19/2023 10:29:34 569621.0318 4673831.7869 358.9205 - 0.0376
64 Measured 12/19/2023 10:29:43 569622.8108 4673834.2732 359.3849 - 0.0407
65 Measured 12/19/2023 10:29:48 569625.2558 4673838.2321 359.3893 - 0.0426
66 Measured 12/19/2023 10:29:52 569628.3066 4673842.2762 359.9505 - 0.0430
67 Measured 12/19/2023 10:29:58 569631.1631 4673846.3750 360.6005 - 0.0306
68 Measured 12/19/2023 10:30:02 569634.5613 4673850.5717 361.2384 - 0.0284
69 Measured 12/19/2023 10:30:05 569636.3404 4673853.2511 361.6947 - 0.0278
70 Measured 12/19/2023 10:30:10 569639.9629 4673857.1796 362.1249 - 0.0296
71 Measured 12/19/2023 10:30:14 569643.4331 4673861.3068 362.2832 - 0.0287
72 Measured 12/19/2023 10:30:18 569646.7354 4673865.5975 362.6601 - 0.0288
73 Measured 12/19/2023 10:30:22 569648.5332 4673868.1702 363.0077 - 0.0281
74 Measured 12/19/2023 10:30:32 569639.2222 4673875.1667 363.7660 - 0.0304



75 Measured 12/19/2023 10:30:37 569636.1415 4673871.4182 363.2267 - 0.0256
76 Measured 12/19/2023 10:30:41 569632.4562 4673867.6354 363.1029 - 0.0245
77 Measured 12/19/2023 10:30:45 569629.2334 4673863.7511 362.9018 - 0.0242
78 Measured 12/19/2023 10:30:47 569627.9653 4673862.2963 362.6377 - 0.0252
79 Measured 12/19/2023 10:30:49 569626.7699 4673860.7234 362.3693 - 0.0244
80 Measured 12/19/2023 10:30:52 569624.4398 4673857.6826 361.9787 - 0.0268
81 Measured 12/19/2023 10:30:54 569622.7920 4673856.0569 361.6235 - 0.0228
82 Measured 12/19/2023 10:30:57 569620.1807 4673852.6004 361.0608 - 0.0234
83 Measured 12/19/2023 10:31:00 569617.8718 4673849.5809 360.8750 - 0.0232
84 Measured 12/19/2023 10:31:03 569616.0738 4673846.5153 360.3801 - 0.0246
85 Measured 12/19/2023 10:31:06 569613.7647 4673843.8713 360.5800 - 0.0234
86 Measured 12/19/2023 10:31:09 569612.6898 4673842.1920 359.8513 - 0.0212
87 Measured 12/19/2023 10:31:14 569609.3886 4673839.6056 359.6946 - 0.0250
88 Measured 12/19/2023 10:31:17 569608.2591 4673836.6809 359.4488 - 0.0276
89 Measured 12/19/2023 10:31:29 569603.9936 4673833.4987 359.3668 - 0.0228
90 Measured 12/19/2023 10:31:48 569598.5266 4673843.9418 360.0487 - 0.0219
91 Measured 12/19/2023 10:31:52 569600.8721 4673845.8631 360.3801 - 0.0241
92 Measured 12/19/2023 10:32:09 569602.6477 4673846.7312 360.3297 - 0.0313
93 Measured 12/19/2023 10:32:20 569604.2354 4673847.8152 360.3829 - 0.0266
94 Measured 12/19/2023 10:32:50 569606.5528 4673850.5167 360.8267 - 0.0261
95 Measured 12/19/2023 10:32:53 569607.1223 4673851.2962 361.2103 - 0.0278
96 Measured 12/19/2023 10:32:58 569610.4485 4673854.1545 361.2381 - 0.0319
97 Measured 12/19/2023 10:33:03 569615.0799 4673857.3154 361.4675 - 0.0277
98 Measured 12/19/2023 10:33:09 569619.4644 4673862.8680 362.2696 - 0.0392
99 Measured 12/19/2023 10:33:12 569622.2533 4673865.7686 362.9208 - 0.0391
100 Measured 12/19/2023 10:33:16 569625.3556 4673869.1182 363.0850 - 0.0374
101 Measured 12/19/2023 10:33:20 569628.9070 4673873.4157 363.4196 - 0.0381
102 Measured 12/19/2023 10:33:24 569631.7329 4673877.1401 363.6765 - 0.0314
103 Measured 12/19/2023 10:33:34 569624.2365 4673885.5572 364.1620 - 0.0388
104 Measured 12/19/2023 10:33:39 569621.4865 4673883.2168 363.9228 - 0.0373
105 Measured 12/19/2023 10:33:43 569618.0168 4673879.1300 363.7016 - 0.0401
106 Measured 12/19/2023 10:33:46 569615.4984 4673876.1852 363.5477 - 0.0336
107 Measured 12/19/2023 10:33:48 569613.9772 4673874.3550 363.4249 - 0.0369
108 Measured 12/19/2023 10:33:50 569612.1891 4673872.4850 363.1495 - 0.0366
109 Measured 12/19/2023 10:33:52 569610.2866 4673871.0880 362.7411 - 0.0399
110 Measured 12/19/2023 10:33:56 569606.6055 4673868.3431 362.2036 - 0.0391
111 Measured 12/19/2023 10:34:01 569603.4910 4673866.5929 362.2360 - 0.0392
112 Measured 12/19/2023 10:34:06 569600.1721 4673865.4062 362.1555 - 0.0388



113 Measured 12/19/2023 10:34:15 569598.9365 4673864.4408 362.1196 - 0.0419
114 Measured 12/19/2023 10:34:46 569591.0663 4673870.5139 362.9293 - 0.0406
115 Measured 12/19/2023 10:34:51 569592.0564 4673871.9350 362.9095 - 0.0618
116 Measured 12/19/2023 10:35:00 569595.2576 4673874.0360 362.8796 - 0.0589
117 Measured 12/19/2023 10:35:05 569598.8268 4673876.9865 362.8816 - 0.0547
118 Measured 12/19/2023 10:35:11 569604.3125 4673880.8230 363.5511 - 0.0580
119 Measured 12/19/2023 10:35:13 569606.0406 4673882.1325 363.8833 - 0.0528
120 Measured 12/19/2023 10:35:16 569609.0775 4673884.4093 363.8993 - 0.0540
121 Measured 12/19/2023 10:35:20 569613.0604 4673887.6393 364.1476 - 0.0560
122 Measured 12/19/2023 10:35:23 569615.9477 4673890.3015 364.3190 - 0.0555
123 Measured 12/19/2023 10:35:27 569618.6510 4673893.6692 364.8503 - 0.0559
124 Measured 12/19/2023 10:35:38 569609.1698 4673901.6838 364.9693 - 0.0208
125 Measured 12/19/2023 10:35:42 569606.3497 4673898.4227 364.6414 - 0.0206
126 Measured 12/19/2023 10:35:46 569603.3871 4673894.6457 364.5098 - 0.0208
127 Measured 12/19/2023 10:35:49 569601.1934 4673892.0341 364.3390 - 0.0218
128 Measured 12/19/2023 10:35:51 569599.4224 4673890.1242 364.2813 - 0.0239
129 Measured 12/19/2023 10:35:54 569596.4706 4673887.7807 363.9239 - 0.0228
130 Measured 12/19/2023 10:35:57 569593.9191 4673885.1398 363.3397 - 0.0242
131 Measured 12/19/2023 10:36:01 569590.6124 4673882.7563 363.5828 - 0.0210
132 Measured 12/19/2023 10:36:08 569586.8739 4673880.9004 363.5067 - 0.0223
133 Measured 12/19/2023 10:36:15 569583.4274 4673880.8726 363.6973 - 0.0241
134 Measured 12/19/2023 10:36:21 569582.5949 4673880.5329 363.0265 - 0.0290
135 Measured 12/19/2023 10:36:49 569576.7647 4673893.5910 363.9197 - 0.0298
136 Measured 12/19/2023 10:36:52 569577.2991 4673894.1432 364.6113 - 0.0327
137 Measured 12/19/2023 10:36:57 569580.4272 4673895.9319 364.4426 - 0.0258
138 Measured 12/19/2023 10:37:02 569584.6185 4673898.0207 364.4165 - 0.0286
139 Measured 12/19/2023 10:37:06 569588.3939 4673900.2560 364.6534 - 0.0234
140 Measured 12/19/2023 10:37:09 569591.3051 4673901.7115 365.0016 - 0.0280
141 Measured 12/19/2023 10:37:12 569594.1155 4673903.8719 365.0552 - 0.0312
142 Measured 12/19/2023 10:37:18 569600.2458 4673908.5092 365.0574 - 0.0237
143 Measured 12/19/2023 10:37:22 569604.5811 4673911.3933 365.4925 - 0.0240
144 Measured 12/19/2023 10:37:38 569597.9248 4673919.7388 365.9427 - 0.0246
145 Measured 12/19/2023 10:37:44 569593.3554 4673918.7600 365.7421 - 0.0236
146 Measured 12/19/2023 10:37:48 569588.7776 4673916.1301 365.7345 - 0.0233
147 Measured 12/19/2023 10:37:51 569585.6201 4673914.9727 365.6672 - 0.0232
148 Measured 12/19/2023 10:37:53 569583.5831 4673914.5603 365.4401 - 0.0213
149 Measured 12/19/2023 10:37:56 569580.2336 4673912.7917 365.3028 - 0.0267
150 Measured 12/19/2023 10:37:59 569576.8906 4673911.1868 365.4341 - 0.0262



151 Measured 12/19/2023 10:38:01 569575.1133 4673910.1070 365.3118 - 0.0230
152 Measured 12/19/2023 10:38:05 569573.0606 4673909.7517 365.4717 - 0.0266
153 Measured 12/19/2023 10:38:36 569555.4472 4673919.0209 365.7418 - 0.0335
154 Measured 12/19/2023 10:38:41 569559.7877 4673920.8816 365.8075 - 0.0366
155 Measured 12/19/2023 10:38:45 569564.1291 4673922.3421 365.6804 - 0.0346
156 Measured 12/19/2023 10:38:48 569567.3329 4673923.3043 366.3176 - 0.0332
157 Measured 12/19/2023 10:38:50 569568.4528 4673923.6822 366.2793 - 0.0346
158 Measured 12/19/2023 10:38:54 569571.7564 4673924.9468 366.0926 - 0.0288
159 Measured 12/19/2023 10:38:57 569576.2097 4673926.1945 366.0622 - 0.0335
160 Measured 12/19/2023 10:38:59 569577.6673 4673926.5188 366.4243 - 0.0301
161 Measured 12/19/2023 10:39:01 569580.1308 4673926.9074 366.2875 - 0.0303
162 Measured 12/19/2023 10:39:05 569585.0261 4673929.0875 366.3544 - 0.0295
163 Measured 12/19/2023 10:39:08 569588.7528 4673930.1360 366.4958 - 0.0280
164 Measured 12/19/2023 10:39:12 569593.4414 4673931.8040 366.6811 - 0.0302
165 Measured 12/19/2023 10:39:31 569585.3018 4673945.9222 367.5312 - 0.0461
166 Measured 12/19/2023 10:39:36 569581.3571 4673944.2809 367.3698 - 0.0429
167 Measured 12/19/2023 10:39:40 569577.7774 4673941.6241 367.1185 - 0.0440
168 Measured 12/19/2023 10:39:45 569573.9089 4673937.6831 366.9007 - 0.0483
169 Measured 12/19/2023 10:39:49 569571.1071 4673934.3228 366.3444 - 0.0460
170 Measured 12/19/2023 10:39:54 569567.7637 4673931.9773 366.6588 - 0.0468
171 Measured 12/19/2023 10:39:58 569566.2165 4673930.7792 366.7606 - 0.0466
172 Measured 12/19/2023 10:40:01 569565.4730 4673930.2123 366.2704 - 0.0501
173 Measured 12/19/2023 10:40:05 569561.7235 4673928.1996 366.0183 - 0.0463
174 Measured 12/19/2023 10:40:09 569556.8542 4673927.0406 366.0906 - 0.0481
175 Measured 12/19/2023 10:40:13 569551.7140 4673927.2265 366.1520 - 0.0510
176 Measured 12/19/2023 10:40:24 569549.7246 4673939.6365 366.8651 - 0.0460
177 Measured 12/19/2023 10:40:27 569552.2581 4673940.8145 366.7625 - 0.0443
178 Measured 12/19/2023 10:40:30 569555.7817 4673941.2316 366.9171 - 0.0500
179 Measured 12/19/2023 10:40:33 569557.6578 4673941.1950 366.7513 - 0.0381
180 Measured 12/19/2023 10:40:52 569547.3136 4673951.9933 367.4829 - 0.0395
181 Measured 12/19/2023 10:40:58 569553.4406 4673953.5535 367.7090 - 0.0367
182 Measured 12/19/2023 10:41:01 569556.5746 4673954.4899 367.6423 - 0.0328
183 Measured 12/19/2023 10:41:05 569561.2486 4673956.0267 367.8532 - 0.0346
184 Measured 12/19/2023 10:41:09 569566.1002 4673957.2886 367.9717 - 0.0323
185 Measured 12/19/2023 10:41:13 569571.1560 4673957.9181 368.0574 - 0.0356
186 Measured 12/19/2023 10:41:16 569575.0301 4673958.5553 368.0416 - 0.0338
187 Measured 12/19/2023 10:41:30 569570.0613 4673971.3601 368.5880 - 0.0306
188 Measured 12/19/2023 10:41:35 569564.7199 4673971.1384 368.6217 - 0.0298



189 Measured 12/19/2023 10:41:39 569559.3802 4673971.1197 368.7426 - 0.0291
190 Measured 12/19/2023 10:41:42 569555.5733 4673970.5760 368.4537 - 0.0314
191 Measured 12/19/2023 10:41:46 569550.6771 4673969.3714 368.3666 - 0.0362
192 Measured 12/19/2023 10:41:49 569546.8459 4673968.5604 368.3809 - 0.0292
193 Measured 12/19/2023 10:41:52 569543.1018 4673968.4317 368.2949 - 0.0314
194 Measured 12/19/2023 10:42:50 569561.0629 4673943.6667 366.6227 - 0.0467
195 Measured 12/19/2023 10:42:53 569561.9174 4673943.9086 367.2647 - 0.0445
196 Measured 12/19/2023 10:42:58 569566.3910 4673946.8650 367.0632 - 0.0415
197 Measured 12/19/2023 10:43:02 569571.3799 4673947.9870 367.3782 - 0.0432
198 Measured 12/19/2023 10:43:05 569575.0517 4673949.2112 367.4331 - 0.0407
199 Measured 12/19/2023 10:43:09 569579.5939 4673951.4756 367.6532 - 0.0416
200 Measured 12/19/2023 10:44:17 569559.9051 4673901.6187 365.4054 - 0.0297
201 Measured 12/19/2023 10:44:20 569562.5541 4673902.4900 365.3464 - 0.0275
202 Measured 12/19/2023 10:44:24 569565.5404 4673903.0425 365.0111 - 0.0319
203 Measured 12/19/2023 10:44:41 569571.9296 4673892.8986 363.4559 - 0.0376
204 Measured 12/19/2023 10:44:44 569571.1509 4673892.7583 364.1491 - 0.0311
205 Measured 12/19/2023 10:44:46 569569.2219 4673892.1386 364.0437 - 0.0319
206 Measured 12/19/2023 10:44:49 569566.2132 4673890.9299 363.9888 - 0.0327
207 Measured 12/19/2023 10:44:52 569562.8915 4673889.4669 363.7503 - 0.0330
208 Measured 12/19/2023 10:45:06 569567.4000 4673876.2110 362.9007 - 0.0395
209 Measured 12/19/2023 10:45:09 569570.4779 4673876.6368 362.8802 - 0.0371
210 Measured 12/19/2023 10:45:11 569570.3841 4673876.7526 363.1040 - 0.0421
211 Measured 12/19/2023 10:45:15 569573.5615 4673877.8408 362.9092 - 0.0284
212 Measured 12/19/2023 10:45:18 569576.4706 4673879.2263 362.9999 - 0.0285
213 Measured 12/19/2023 10:45:21 569576.9802 4673879.3918 362.9743 - 0.0298
214 Measured 12/19/2023 10:45:25 569578.4086 4673879.9274 362.7477 - 0.0266
215 Measured 12/19/2023 10:45:32 569579.3137 4673880.0636 362.3185 - 0.0264
216 Measured 12/19/2023 10:45:54 569581.6588 4673866.1449 362.0475 - 0.0297
217 Measured 12/19/2023 10:45:58 569578.8746 4673865.3234 362.0454 - 0.0384
218 Measured 12/19/2023 10:46:01 569575.5531 4673863.6850 361.9782 - 0.0393
219 Measured 12/19/2023 10:46:04 569572.4581 4673862.4946 361.9128 - 0.0448
220 Measured 12/19/2023 10:46:17 569576.9851 4673851.3883 361.1276 - 0.0318
221 Measured 12/19/2023 10:46:20 569579.2526 4673852.3471 360.8084 - 0.0303
222 Measured 12/19/2023 10:46:32 569581.8045 4673852.3800 360.9375 - 0.0273
223 Measured 12/19/2023 10:46:34 569582.4270 4673852.7777 361.2065 - 0.0240
224 Measured 12/19/2023 10:46:42 569585.0697 4673854.6964 361.3547 - 0.0280
225 Measured 12/19/2023 10:46:47 569586.3484 4673857.1067 361.4453 - 0.0271
226 Measured 12/19/2023 10:46:55 569588.3248 4673858.2015 361.6235 - 0.0242



227 Measured 12/19/2023 10:47:21 569586.7099 4673845.7266 360.3533 - 0.0285
228 Measured 12/19/2023 10:47:24 569585.5886 4673843.7205 360.2340 - 0.0267
229 Measured 12/19/2023 10:47:25 569584.6161 4673842.9794 360.1364 - 0.0262
230 Measured 12/19/2023 10:47:29 569581.4925 4673840.6043 360.0044 - 0.0305
231 Measured 12/19/2023 10:47:41 569591.6798 4673834.2777 359.5129 - 0.0356
232 Measured 12/19/2023 10:47:47 569596.9527 4673837.7006 359.6238 - 0.0319
233 Measured 12/19/2023 10:47:53 569599.0241 4673841.3187 359.8149 - 0.0273
234 Measured 12/19/2023 10:47:55 569599.5665 4673843.0090 359.9177 - 0.0266
235 Measured 12/19/2023 10:47:59 569600.7113 4673845.5056 360.3335 - 0.0307
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npeAMeT: L-13jaea 3a q>HHaHcHpal-be 

Bp3 OCHOBa Ha YneH 40, CTaB 4 OA 3aKOHOT 38 yp6aHHCTM4KO nnaHMpal-be (Cn.ee~HMK Ha 
P.C.MaKeAOHHja 6p.32/20), AOCTasyeaMe 

~3JABA 

HMe, AOJ1ynoTnMW8HHTe, EneHa TpajkOBCKa, CO >KHB08JlMWT0 Ha yn.MeTOAMja WaTopoe-
UJapno 6p.21-16, CKonje, HMaTen Ha 111,14Ha KapTa co 6poj A2021938 li13Aa.QeHa OA MBP 
CKonje, co EM6r 0609967425011 H ropaH TpaJKoecKM co >K1i1eean1i1wTe Ha y11.MeTon1i1ja 
WaTopoe-Wapno 6p.21-16, CKonje, HMaTen Ha n1i14Ha KapTa co 6poj A2021935 M3Aa.QeHa 
OA MBP CKonje, co EM6r 0402968420012, co oeaa ~3jaea noTBPAYBaMe AeKa cornacHo 
B8>K84KMTe 38KOHCKM o6epct<M Ke ja <l>MH8HCMpaMe, o.q conCTB8HM CpeACTBa, 
M3pa6oTICaTa Ha_ npe.QMeTHaTa yp6aHMCTM~KO nnaHCKa .QOKYM8HT8L1Mja, Yp6aHMCTM~KM 
npoeKT BOH Hac;es18HO M8CTO, BO M3HOC Ha cpeACTBa cornacHO 38KOHOT M nOA38KOCH"1Te 
aKTM. ~cTaTa Ke ce 1,13pa6oryea Ha 3eMj1i1wre eo Hawa concTBeHocr 1,1 aa Haw1,1 norpe61,1, a 
ce Haofa Ha Kn 818, KO CTapo Harop1,14aHe, onwr1i1Ha Crapo Harop1i14aHe. 

A8H, 15 .\2. 

MecTO 
KYMaHoeo 

\ 

2023 rOAMHa 

\ 
I 

' \ 

• j 



Jae, HOTAP JOPAAHKA Mlt1TEBCKA 
38 n0Apa1.1je Ha OCHOBeH CyA K}'MaHOBO, yn~oHe 60>1<"1H0B 

6p.18, KyMaHOBO 

noTBPAYBaM AeKa 
EneHa TpajKoecKa, yn.MeTQA1>1ja WaTopoe-Wapno 6p.21-
16, CKonje-AepQApoM, eo Moe np1,1cycTeo ceoepa'-IH0 ro 
nOTn1-1wa ml!CMeHOTO, ropaH TpajKOBCKl,1, yn.MeTQAHja 
WaTopoe -Wapno 6p. 21-16, CKonje-AepOAPOM, eo Moe 
npr.1cycTeo ceoepa'-IH0 ro n0Tnr.1wa n1>1cMeH0To, 
lt1AeHT"1TeTOT Ha Y'-leCH"1KOT ro YTBPAHB C8M"1OT ep3 OCHOB8 
Ha nr.1'-IHa KapTa 6p.: A2021938 lt13A3AeHa OA MBP 
KyMaHOBO 1,1 Bp3 0CHOBa Ha Jll,1'-IHa KapTa 6p.: A2021935 
~3A8AeHa OA MBP CKonje 

noTn"1COT - paK03H8KOT Ha nr.1cMeHOT0 e BTl,IICH8T. 
ComacHO ~n. 86 CT8B (4) OA 3aKOH0T 38 

HOTap1,1jaTOT, Y'-leCHl,1~1,1Te ce "13B8CT8Hl,1 A8Ka HOTapoT He e 
OAroeopeH 38 COAP>KMHaTa Ha n"1CM8HOTO Hll1TY 8 AOJl>K8H 
A8 111cn1>1TYB8 Aan1,1 Y'-leCHl,1~1,1Te ce OBI18CT8Hll1 38 Taa 
npaBHa p86oT8. 

HoTapcKara raKca 38 3aBepKa no T8p111cpeH 6poj 10 
T. 2 0A 3aKOHOT 38 CYACK"1 TaKCl,1 BO "13HOC OA 100 AeH8p111 
HannaTeHa 1,1 nOH1,1WTeHa Ha np1>1MepOKOT KOj OCTaHyBa 38 
apx1,1e1,1patbe. 

HorapcKaTa HarpSAa e npecMeTaHa Bo "13HOC OA 
200 .QeH8p1>1. 

6poj Y3n 5710/2023 

Bo KYMaHoBo 25.12.2023 

V 
f 

L------,H-m-¼-~~r-;;-:~~mmn. ,P~ MAKEAOH~JA 
nOMOWHv1K- HOTAP 

AHACTACMJA KOCTOBCKA 
3a nOApa1.1jero Ha OcH0BHM0T 

CYA BO KyMaHOB0 



ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ



Урбанистички проект вон опфат на урбанистички 
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ПРОЕКТНА ПРОГРАМА 

ПРОЕКТНА ПРОГРАМА за изработка на Урбанистички проект вон опфат на 
урбанистички план за намена А1.5 - Куќи во состав на селски стопански двор, на КП 818, 
КО Старо Нагоричане, Општина Старо Нагоричане. 

А1.5 - Куќи во состав на селски стопански двор 
Според член 58, став 6 од Закон за урбанистичко планирање 

Вовед 

Просторното и рбанистичко планирање претставува континуиран процес согласен со 
развојната и економска политика на Македонија. Урбанистичкиот проект вон опфат на 
урбанистички план ќе го определи урбаното подрачје опфатено со планот, врз основа на 
оценетите можности за развој и погодности за остварување на планираниот развој на 
соодветен простор преку неговата рационална организација, уредување и користење.  
Урбанистичкиот проект вон опфат на урбанистички план ги зацртува основните правци 
на просторниот развиток на просторот вон населено место согласно условите за 
планирање на просторот со цел да се постигне оптимална просторна организираност и 
гункционална опременост на просторот за одреден временски период врз основа на 
оценетите можности за развој и погодности за остварување на планираниот развој на 
соодветниот простор. 
Проектно планската документација ги зацртува основните правци на просторниот 
развиток на општината Теарце согласно Условите за планирање на просторот со цел да 
се постигне оптимална просторна организираност и функционална опременост на 
просторот за одреден временски период. 

Изработката на Урбанистички проект место се базира на погодностите кои ги нуди 
природата и создадените вредности од човекот, како и следните претходни работи:  

- Анализа на природни погодности и достигнат степен на развиток во просторот кој
е предмет на изработка на оваа Урбанистичка документација.

- Согледување на потребите, можностите и потенцијалите на иден развиток.

На база на резултатите од претходните согледувања при создавање на програмската 
основа на Проектот се дефинира следното:  

- Развиток на стопанството.
- Распределба на населението и активностите поврзани со неговиот живот и

активности во рамките на утврдениот простор за развиток.
- Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за намена А1.5 - Куќи во

состав на селски стопански двор, претставува основен регулативен документ за
сите области на просторниот развиток на простор во рамките на опфатот на
Планот, извор на информации за сите сфери на развиток, основа за создавање
развојни програми.

Бидејки живееме во време на постојани промени, технички и технолошки иновации кои 
влијаат на начинот на живеење, работа и рекреација на населението, планот се 
конципира на начин кој ќе овозможи рефлектирање на овие промени на просторниот 
развиток на просторот.  
Со постигнување на наведените цели се добива потребна функционално просторна 
организација на парцелите и задоволување на стандардите и нормативите согласно 
сите законски норми.  
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Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за намена А1.5 - Куќи во состав 
на селски стопански двор, на КП 818, КО Старо Нагоричане, Општина Старо 
Нагоричане, се изработува врз основа на претходно прибавени Услови за планирање 
на просторот (Y12024), за кои е добиено и Решение (бр.УП1-15 887/2024 од 13.05.2024 
година). 
Проектната програма треба да овозможи изработка на Урбанистички проект вон опфат 
на урбанистички план за намена А1.5 - Куќи во состав на селски стопански двор, на КП 
818, КО Старо Нагоричане, Општина Старо Нагоричане, со која ќе се уреди намената и 
начинот на користење на просторот, како и условите за градење на градби во рамките 
на опфатот.  
Локацијата на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за намена А1.5 - 
Куќи во состав на селски стопански двор, на КП 818, КО Старо Нагоричане, Општина 
Старо Нагоричане, опфаќа простор за кој нема изработена претходна урбанистичка 
документација и за таа цел се побарани Услови за планирање за просторот(Y12024) од 
Агенција за планирање на просторот.  

Иницијатива за изработка на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за 
намена А1.5 - Куќи во состав на селски стопански двор, на КП 818, КО Старо Нагоричане, 
Општина Старо Нагоричане е од приватен инвеститор, од кого и истата ќе биде 
финансирана. 

Цел 

Изработката на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за намена А1.5 - 
Куќи во состав на селски стопански двор, на КП 818, КО Старо Нагоричане, Општина 
Старо Нагоричане, ќе овозможи рационално користење и заштита на природните 
ресурси, искористување на истите во граница на законски норми. 
Цел на изработувањето и донесувањето на Проектна програма за изработка на 
Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за намена А1.5 - Куќи во состав 
на селски стопански двор, на КП 818, КО Старо Нагоричане, Општина Старо 
Нагоричане, е усогласување на планските одредби за реализација на просторот со 
условите зададени во Просторниот план на РМ, урбанизација и рационално уредување 
на просторот и одржлив развој, дефинирање на наменска употреба на земјиштето и 
пропратни содржини, како и заштита и унапредување на животната средина и 
културното наследство, а пред се почитувајќи ја важечката законска регулатива во 
планирањето и уредување на просторот.  
Со изработка на урбанистичкиот проект вон опфат на урбанистички план треба да се 
овозможи планско решение со планирање на градежна парцела за изградба на класа 
на намена А1.5 - Куќи во состав на селски стопански двор, да се дефинираат сите 
архитектонско-урбанистички параметри, нивната функционалност, диспозиција и 
капацитет и максимално користење на просторот од сите аспекти.  
Сето ова, усогласено со анализата која произлегува од согледувањето на сите аспекти 
од постојната состојба, овозможува дефинирање на основни поставки и цели на 
планската програма.  
Со Урбанистичкиот проект вон опфат на урбанистички план ќе се предизвикаат 
позитивни импулси и ефекти врз целокупното непосредно опкружување од аспект на 
повисока организација, инфраструктурна опременост и уреденост на просторот, како и 
економски ефекти.  
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Основа за изработување на урбанистички проект 
 
Основа на изработка на Проектна програма за изработка на Урбанистички проект вон 
опфат на урбанистички план за намена А1.5 - Куќи во состав на селски стопански двор, 
на КП 818, КО Старо Нагоричане, Општина Старо Нагоричане, се Условите за 
планирање на просторот кои произлегуваат од Просторниот план на Република 
Македонија, изработени од страна на Агенцијата за планирање на просторот за кои од 
страна на Министерството за животна средина и просторно планирање се издава 
Решение за Услови за планирање на просторот.  
Во рамки на проектниот опфат се изработени следниве Услови за планирање на 
просторот: 

- Услови за планирање на просторот со намена куќи во состав на селски 
стопански двор на КП 818 КО Старо Нагоричане, Општина Старо Нагоричане 
(тех.бр. Y12024), со Решение бр.УП1-15 887/2024 од 13.05.2024 година. 

 
Изработувањето и донесувањето на Урбанистички план за вон населено место да биде 
во согласност со Законот за урбанистичко планирање („Службен весник на РСМ“, број 
32/20 и 111/23), Правилникот за урбанистичко планирање („Службен весник на РСМ“, 
број 225/20, 219/21, 104/22 и 99/23), како и со другата релевантна законска и 
подзаконска регулатива. 
 
Географско и геодетско одредување на подрачје на планскиот опфат 
 
Просторот дефиниран за изработка на Проектна програма за изработка на 
Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за намена А1.5 - Куќи во состав 
на селски стопански двор, се наоѓа на КП 818, КО Старо Нагоричане, Општина Старо 
нагоричане.  
Границата на проектниот т опфат може да се опише и преку координатите на 
прекршните точки, а за секоја точка табеларно се дадени следните параметрите по Y и 
X координати: 
 

КООРДИНАТИ НА ПЛАНСКИ ОПФАТ   

  X Y 

T1 7569559.56 4673955.77 

T2 7569568.88 4673956.51 

T3 7569576.18 4673933.2 

T4 7569585.64 4673911.88 

T5 7569599.2 4673891.39 

T6 7569614.13 4673873.33 

T7 7569632.91 4673857.16 

T8 7569651.83 4673849.17 

T9 7569632.59 4673831.65 

T10 7569619.86 4673838.17 

T11 7569608.49 4673851.14 

T12 7569595.39 4673867.18 

T13 7569584.85 4673882.38 

T14 7569570.85 4673917.27 

 
Површината на планскиот опфат во рамките на опишаните граници изнесува 2279.2249 
m² или 0.23 ха. Периметарот на вкупниот проектен опфат изнесува 324.92 м'. 
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Содржини и концепт на проектно решение 

Концептот на организација на просторот во рамките на предметниот Урбанистички 
проект вон опфат на урбанистички план за намена А1.5 - Куќи во состав на селски 
стопански двор, на КП 818, КО Старо Нагоричане, Општина Старо Нагоричане, е 
усогласување на планските одредби за реализација на просторот со условите зададени 
во Прсторниот план на РМ, урбанизација и рационално уредување на просторот и 
одржлив развој, дефинирање на наменска употреба на земјиштето и пропратни 
содржини, како и заштита и унапредување на животната средина и културното 
наследство, а пред се почитувајќи ја важечката законска регулатива во планирањето и 
уредување на просторот.  

Дефинирањето на основните, компатибилните и алтернативните класи на намени ке се 
дефинираат согласно член 76, член 77, член 78, и член 79 од Правилникот за 
урбанистичко планирање (Сл.Весник на Р.С.Македонија бр.225/20,219/21, 104/22). 
Процентот на учеството на компатибилните класи на намени во однос на основната 
класа на намена ке се согласно член 80, 81, 82, 83, и 84 од истиот правилник, и ќе биде 
дефиниран при изработка на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план. 

Просторот во рамките на планскиот опфат ќе се планира со следните класи на намена: 

А – ДОМУВАЊЕ И ПРЕСТОЈ  
А1.5 – Куќи во состав на селски стопански двор 

Со планските решенија освен основните класи на намена се дефинираат и компатибилни 
и алтернативни класи на намена на основната класа на намена во границите на 
дозволениот процент (%) на учество.  

Паркирањето се предвидува во рамките на планскиот опфат со дефинирање на 
неопходниот број на паркинг места за парцелата според нејзината намена и големина, но 
исто така да се почитуваат постоечките плански документи и предвидени сообраќајни 
(паркинзи) површини. 
Сообраќајниот пристап до градежната парцела се предвидува преку постоечкиот 
некатегоризиран локален пат на КП 8363 кој директно се надоврзува на регионалниот пат 
Света Петка – Пелинце. 

Доколку при изведување на земјаните работи за поставување на објектот, се наиде на 
археолошки артефакти, односно дојде до откривање на материјални остатоци со 
културна историска вредност, потребно е да се постапи во согласност со член 65 од 
Законот за заштита на културно наследство (Сл.весник на РМ 20/04), односно веднаш 
да се запре со отпочнати градежни активности и да се извести надлежната институција 
за заштита на културно наследство во смисла на член 129 од Законот.  

При изработување на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за намена 
А1.5 - Куќи во состав на селски стопански двор, на КП 818, КО Старо Нагоричане, 
Општина Старо Нагоричане, да бидат почитувани сите податоци, информации и 
мислења добиени од органите на државната управа и другите субјекти.  
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Методологија 

Урбанистичкиот проект вон опфат на урбанистички план за намена А1.5 - Куќи во состав 
на селски стопански двор, на КП 818, КО Старо Нагоричане, Општина Старо Нагоричане, 
ќе се изработува согласно методологијата која произлегува од одредбите утврдени со 
Законот за Урбанистичко планирање (Службен весник на Р.С.Македонија број 32/20 и 
111/23), Правилникот за урбанистичко планирање (Службен весник на Р.С.Македонија 
бр.225/20, 219/21, 104/22 и 99/23), како и друга релевантна законска и подзаконска 
регулатива. 
Основата за изработка на Урбанистичкиот проект вон опфат на урбанистички план со 
кој се врши уредување и користење на просторот на проектниот опфат, ќе бидат 
припремните работи со инвентаризација на лице место (документациона основа на 
планот), Ажурираната геодетска подлога (Бр.0801-1053/3 од 25.12.2023 година), како и 
Условите за планирање на просторот (Y12024), со Решение бр.УП1-15 887/2024 од 
13.05.2024 година. 



29 

– 

– 

– 

– 

–



30 

– 

– 

– 

- 

- 

-

- 



31  

– 

– 

– 

– 

– 

 

– 

 

– 

– 

– 

– 

– 



32 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

3 МАНУ Скопје, 1996г. 



33 

– 

– 

− 

− 

−

− 





Ж
Е

Г
Л

И
Г
О

В
О С Л

А В И
Ш ТЕ

К О

З
Ј
А
К

ГЕ
РМАН

!(

Kumanovo Vakuf
P~iwa

Slup~anka

R 1:250000
4 0 4 8 Km

Karta br. 20
Legenda:
Koristewe na zemji{teto
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Karta br. 22
Legenda:
Sistem na naselbi i soobra}ajna mre`a
Tema:Prostorno-funkcionalna organizacija
Sektor:Sintezni karti
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Karta br. 23
Legenda:
Vodostopanska i energetska infrastruktura
Tema:Tehni~ka infrastruktura
Sektor:
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Sintezni karti
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Karta br. 24
Legenda:
Reonizacija i kategorizacija na prostorot za za{tita
Tema:Za{tita na `ivotnata sredina
Sektor:
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2002 - 2020

Sintezni karti
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Финансирање 

Изработка на Урбанистичкиот проект вон опфат на урбанистички план за намена А1.5 - 
Куќи во состав на селски стопански двор, на КП 818, КО Старо Нагоричане, Општина 
Старо Нагоричане, целосно ќе се финансира од приватни инвеститори, кои се 
сопственици на катастарската парцела која се наоѓа во проектниот опфат.  
За финансирање на изработка на предметниот Урбанистички проект не се потребни 
средства од Општина Старо Нагоричане.  

Полномошно со кое се овластува изработувачот на планот, како и изјава за 
финансирање се закачени во прилог на оваа Проектна програма.   

Изработува :

СТАН арт дооел, Куманово      



ГРАФИЧКИ ПРИЛОЗИ



Т1 Т2

Т3

Т4

Т5

Т6

Т7

Т8

Т9

Т10

Т11

Т12

Т13

Т14

Центар за вештачење и проценка „ТУМБА ГеоАрт“ ДОО Куманово

ТЕРЕНСКА СКИЦА НА ПРЕМЕРУВАЊЕ
Приближен размер 1:500

К.О. СТАРО НАГОРИЧАНЕ
К.П. 818

Место и датум

Куманово, 25.12.2023 год.

изготвил

геод. инж.Лазар Димитријевиќ

АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА
СО ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ

-ПРОЕКТНА ПРОГРАМА-

Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план
за намена А1.5 - Куќи во состав на селски стопански двор,

на КП 818, КО Старо Нагоричане,

Општина Старо Нагоричане

Проектен опфат  (0.23 ха)

Граница на парцели

Кота на терен

Снимени детални точки

Асфалтен пристапен пат

M - 1 : 500

0 5 10 20 30 50m

ЛЕГЕНДА

соработници

соработник планер

e-mail: stanart.doo@gmail.com

проектант

управител:
Андреј Петрович Манев,
диа

ул.Сава Ковачевиќ  бр.46
1300 Куманово
+389 70 211 688

технички број

01.01.01/24
назив на планот

нарачател:

назив на цртежот

У
тип на план:

број на цртеж:

дата:

место: Старо Нагоричане

јуни
2024

фаза:
ПРОЕКТНА
ПРОГРАМА

размер:

ревидент

Урбанистички проект вон опфат на
урбанистички план за намена А1.5 - Куќи

во состав на селски стопански двор,
на КП 818, КО Старо Нагоричане,

Општина Старо Нагоричане

Елена Трајковска и Горан Трајковски
ул. Методија Шаторов - Шарло бр.21-16, Скопје

Андреј Петрович Манев д.и.а.
овластување - 0.0126

мр Даниела Хаурдиќ д.и.а.
овластување - 0.0613

Соња Димитриевска д.и.а.
Томи Стојановиќ м.и.а.

AЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА

AutoCAD SHX Text
8413

AutoCAD SHX Text
2025

AutoCAD SHX Text
2026

AutoCAD SHX Text
2027

AutoCAD SHX Text
2029

AutoCAD SHX Text
822

AutoCAD SHX Text
821

AutoCAD SHX Text
820

AutoCAD SHX Text
819

AutoCAD SHX Text
818

AutoCAD SHX Text
3534

AutoCAD SHX Text
3535

AutoCAD SHX Text
3536

AutoCAD SHX Text
3537

AutoCAD SHX Text
3540

AutoCAD SHX Text
3541

AutoCAD SHX Text
3542

AutoCAD SHX Text
3543

AutoCAD SHX Text
3544

AutoCAD SHX Text
8363

AutoCAD SHX Text
8360

AutoCAD SHX Text
8345

AutoCAD SHX Text
n

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
8

AutoCAD SHX Text
9

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
11

AutoCAD SHX Text
12

AutoCAD SHX Text
13

AutoCAD SHX Text
14

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
16

AutoCAD SHX Text
18

AutoCAD SHX Text
19

AutoCAD SHX Text
20

AutoCAD SHX Text
21

AutoCAD SHX Text
22

AutoCAD SHX Text
23

AutoCAD SHX Text
24

AutoCAD SHX Text
25

AutoCAD SHX Text
26

AutoCAD SHX Text
27

AutoCAD SHX Text
28

AutoCAD SHX Text
29

AutoCAD SHX Text
30

AutoCAD SHX Text
31

AutoCAD SHX Text
32

AutoCAD SHX Text
33

AutoCAD SHX Text
34

AutoCAD SHX Text
35

AutoCAD SHX Text
36

AutoCAD SHX Text
37

AutoCAD SHX Text
38

AutoCAD SHX Text
39

AutoCAD SHX Text
40

AutoCAD SHX Text
41

AutoCAD SHX Text
42

AutoCAD SHX Text
43

AutoCAD SHX Text
44

AutoCAD SHX Text
45

AutoCAD SHX Text
46

AutoCAD SHX Text
47

AutoCAD SHX Text
48

AutoCAD SHX Text
49

AutoCAD SHX Text
50

AutoCAD SHX Text
51

AutoCAD SHX Text
52

AutoCAD SHX Text
53

AutoCAD SHX Text
54

AutoCAD SHX Text
55

AutoCAD SHX Text
56

AutoCAD SHX Text
57

AutoCAD SHX Text
58

AutoCAD SHX Text
59

AutoCAD SHX Text
60

AutoCAD SHX Text
61

AutoCAD SHX Text
62

AutoCAD SHX Text
63

AutoCAD SHX Text
64

AutoCAD SHX Text
65

AutoCAD SHX Text
66

AutoCAD SHX Text
67

AutoCAD SHX Text
68

AutoCAD SHX Text
69

AutoCAD SHX Text
70

AutoCAD SHX Text
71

AutoCAD SHX Text
72

AutoCAD SHX Text
73

AutoCAD SHX Text
74

AutoCAD SHX Text
75

AutoCAD SHX Text
76

AutoCAD SHX Text
77

AutoCAD SHX Text
78

AutoCAD SHX Text
79

AutoCAD SHX Text
80

AutoCAD SHX Text
81

AutoCAD SHX Text
82

AutoCAD SHX Text
83

AutoCAD SHX Text
84

AutoCAD SHX Text
85

AutoCAD SHX Text
86

AutoCAD SHX Text
87

AutoCAD SHX Text
88

AutoCAD SHX Text
89

AutoCAD SHX Text
90

AutoCAD SHX Text
91

AutoCAD SHX Text
92

AutoCAD SHX Text
93

AutoCAD SHX Text
94

AutoCAD SHX Text
95

AutoCAD SHX Text
96

AutoCAD SHX Text
97

AutoCAD SHX Text
98

AutoCAD SHX Text
99

AutoCAD SHX Text
100

AutoCAD SHX Text
101

AutoCAD SHX Text
102

AutoCAD SHX Text
103

AutoCAD SHX Text
104

AutoCAD SHX Text
105

AutoCAD SHX Text
106

AutoCAD SHX Text
107

AutoCAD SHX Text
108

AutoCAD SHX Text
109

AutoCAD SHX Text
110

AutoCAD SHX Text
111

AutoCAD SHX Text
112

AutoCAD SHX Text
113

AutoCAD SHX Text
114

AutoCAD SHX Text
115

AutoCAD SHX Text
116

AutoCAD SHX Text
117

AutoCAD SHX Text
118

AutoCAD SHX Text
119

AutoCAD SHX Text
120

AutoCAD SHX Text
121

AutoCAD SHX Text
122

AutoCAD SHX Text
123

AutoCAD SHX Text
124

AutoCAD SHX Text
125

AutoCAD SHX Text
126

AutoCAD SHX Text
127

AutoCAD SHX Text
128

AutoCAD SHX Text
129

AutoCAD SHX Text
130

AutoCAD SHX Text
131

AutoCAD SHX Text
132

AutoCAD SHX Text
133

AutoCAD SHX Text
134

AutoCAD SHX Text
135

AutoCAD SHX Text
136

AutoCAD SHX Text
137

AutoCAD SHX Text
138

AutoCAD SHX Text
139

AutoCAD SHX Text
140

AutoCAD SHX Text
141

AutoCAD SHX Text
142

AutoCAD SHX Text
143

AutoCAD SHX Text
144

AutoCAD SHX Text
145

AutoCAD SHX Text
146

AutoCAD SHX Text
147

AutoCAD SHX Text
148

AutoCAD SHX Text
149

AutoCAD SHX Text
150

AutoCAD SHX Text
151

AutoCAD SHX Text
152

AutoCAD SHX Text
153

AutoCAD SHX Text
154

AutoCAD SHX Text
155

AutoCAD SHX Text
156

AutoCAD SHX Text
157

AutoCAD SHX Text
158

AutoCAD SHX Text
159

AutoCAD SHX Text
160

AutoCAD SHX Text
161

AutoCAD SHX Text
162

AutoCAD SHX Text
163

AutoCAD SHX Text
164

AutoCAD SHX Text
165

AutoCAD SHX Text
166

AutoCAD SHX Text
167

AutoCAD SHX Text
168

AutoCAD SHX Text
169

AutoCAD SHX Text
170

AutoCAD SHX Text
171

AutoCAD SHX Text
172

AutoCAD SHX Text
173

AutoCAD SHX Text
174

AutoCAD SHX Text
175

AutoCAD SHX Text
176

AutoCAD SHX Text
177

AutoCAD SHX Text
178

AutoCAD SHX Text
179

AutoCAD SHX Text
180

AutoCAD SHX Text
181

AutoCAD SHX Text
182

AutoCAD SHX Text
183

AutoCAD SHX Text
184

AutoCAD SHX Text
185

AutoCAD SHX Text
186

AutoCAD SHX Text
194

AutoCAD SHX Text
195

AutoCAD SHX Text
196

AutoCAD SHX Text
197

AutoCAD SHX Text
198

AutoCAD SHX Text
199

AutoCAD SHX Text
200

AutoCAD SHX Text
201

AutoCAD SHX Text
202

AutoCAD SHX Text
203

AutoCAD SHX Text
204

AutoCAD SHX Text
205

AutoCAD SHX Text
206

AutoCAD SHX Text
207

AutoCAD SHX Text
208

AutoCAD SHX Text
209

AutoCAD SHX Text
210

AutoCAD SHX Text
211

AutoCAD SHX Text
212

AutoCAD SHX Text
213

AutoCAD SHX Text
214

AutoCAD SHX Text
215

AutoCAD SHX Text
216

AutoCAD SHX Text
217

AutoCAD SHX Text
218

AutoCAD SHX Text
219

AutoCAD SHX Text
220

AutoCAD SHX Text
221

AutoCAD SHX Text
222

AutoCAD SHX Text
223

AutoCAD SHX Text
224

AutoCAD SHX Text
225

AutoCAD SHX Text
226

AutoCAD SHX Text
227

AutoCAD SHX Text
228

AutoCAD SHX Text
229

AutoCAD SHX Text
230

AutoCAD SHX Text
231

AutoCAD SHX Text
232

AutoCAD SHX Text
233

AutoCAD SHX Text
234

AutoCAD SHX Text
235

AutoCAD SHX Text
17

AutoCAD SHX Text
betonski kanal

AutoCAD SHX Text
Regionalen pat Sveta Petka-Pelince

AutoCAD SHX Text
363.15

AutoCAD SHX Text
363.28

AutoCAD SHX Text
363.39

AutoCAD SHX Text
362.86

AutoCAD SHX Text
362.71

AutoCAD SHX Text
362.55

AutoCAD SHX Text
362.11

AutoCAD SHX Text
362.27

AutoCAD SHX Text
362.07

AutoCAD SHX Text
361.73

AutoCAD SHX Text
361.59

AutoCAD SHX Text
361.46

AutoCAD SHX Text
361.41

AutoCAD SHX Text
361.64

AutoCAD SHX Text
361.65

AutoCAD SHX Text
361.70

AutoCAD SHX Text
362.11

AutoCAD SHX Text
361.24

AutoCAD SHX Text
361.30

AutoCAD SHX Text
361.51

AutoCAD SHX Text
361.50

AutoCAD SHX Text
361.25

AutoCAD SHX Text
361.14

AutoCAD SHX Text
360.93

AutoCAD SHX Text
360.76

AutoCAD SHX Text
360.61

AutoCAD SHX Text
360.67

AutoCAD SHX Text
360.92

AutoCAD SHX Text
361.01

AutoCAD SHX Text
363.14

AutoCAD SHX Text
362.83

AutoCAD SHX Text
362.89

AutoCAD SHX Text
362.93

AutoCAD SHX Text
363.27

AutoCAD SHX Text
362.46

AutoCAD SHX Text
362.15

AutoCAD SHX Text
362.17

AutoCAD SHX Text
362.74

AutoCAD SHX Text
361.87

AutoCAD SHX Text
361.55

AutoCAD SHX Text
361.51

AutoCAD SHX Text
361.73

AutoCAD SHX Text
361.42

AutoCAD SHX Text
361.22

AutoCAD SHX Text
361.16

AutoCAD SHX Text
361.62

AutoCAD SHX Text
362.96

AutoCAD SHX Text
362.55

AutoCAD SHX Text
361.92

AutoCAD SHX Text
361.84

AutoCAD SHX Text
361.36

AutoCAD SHX Text
360.72

AutoCAD SHX Text
360.70

AutoCAD SHX Text
359.98

AutoCAD SHX Text
359.96

AutoCAD SHX Text
359.48

AutoCAD SHX Text
359.46

AutoCAD SHX Text
359.40

AutoCAD SHX Text
359.46

AutoCAD SHX Text
359.30

AutoCAD SHX Text
359.11

AutoCAD SHX Text
358.70

AutoCAD SHX Text
358.92

AutoCAD SHX Text
359.38

AutoCAD SHX Text
359.39

AutoCAD SHX Text
359.95

AutoCAD SHX Text
360.60

AutoCAD SHX Text
361.24

AutoCAD SHX Text
361.69

AutoCAD SHX Text
362.12

AutoCAD SHX Text
362.28

AutoCAD SHX Text
362.66

AutoCAD SHX Text
363.01

AutoCAD SHX Text
363.77

AutoCAD SHX Text
363.23

AutoCAD SHX Text
363.10

AutoCAD SHX Text
362.90

AutoCAD SHX Text
362.64

AutoCAD SHX Text
362.37

AutoCAD SHX Text
361.98

AutoCAD SHX Text
361.62

AutoCAD SHX Text
361.06

AutoCAD SHX Text
360.88

AutoCAD SHX Text
360.38

AutoCAD SHX Text
360.58

AutoCAD SHX Text
359.85

AutoCAD SHX Text
359.69

AutoCAD SHX Text
359.45

AutoCAD SHX Text
359.37

AutoCAD SHX Text
360.05

AutoCAD SHX Text
360.38

AutoCAD SHX Text
360.33

AutoCAD SHX Text
360.38

AutoCAD SHX Text
360.83

AutoCAD SHX Text
361.21

AutoCAD SHX Text
361.24

AutoCAD SHX Text
361.47

AutoCAD SHX Text
362.27

AutoCAD SHX Text
362.92

AutoCAD SHX Text
363.09

AutoCAD SHX Text
363.42

AutoCAD SHX Text
363.68

AutoCAD SHX Text
364.16

AutoCAD SHX Text
363.92

AutoCAD SHX Text
363.70

AutoCAD SHX Text
363.55

AutoCAD SHX Text
363.42

AutoCAD SHX Text
363.15

AutoCAD SHX Text
362.74

AutoCAD SHX Text
362.20

AutoCAD SHX Text
362.24

AutoCAD SHX Text
362.16

AutoCAD SHX Text
362.12

AutoCAD SHX Text
362.93

AutoCAD SHX Text
362.91

AutoCAD SHX Text
362.88

AutoCAD SHX Text
362.88

AutoCAD SHX Text
363.55

AutoCAD SHX Text
363.88

AutoCAD SHX Text
363.90

AutoCAD SHX Text
364.15

AutoCAD SHX Text
364.32

AutoCAD SHX Text
364.85

AutoCAD SHX Text
364.97

AutoCAD SHX Text
364.64

AutoCAD SHX Text
364.51

AutoCAD SHX Text
364.34

AutoCAD SHX Text
364.28

AutoCAD SHX Text
363.92

AutoCAD SHX Text
363.34

AutoCAD SHX Text
363.58

AutoCAD SHX Text
363.51

AutoCAD SHX Text
363.70

AutoCAD SHX Text
363.03

AutoCAD SHX Text
363.92

AutoCAD SHX Text
364.61

AutoCAD SHX Text
364.44

AutoCAD SHX Text
364.42

AutoCAD SHX Text
364.65

AutoCAD SHX Text
365.00

AutoCAD SHX Text
365.06

AutoCAD SHX Text
365.06

AutoCAD SHX Text
365.49

AutoCAD SHX Text
365.94

AutoCAD SHX Text
365.74

AutoCAD SHX Text
365.73

AutoCAD SHX Text
365.67

AutoCAD SHX Text
365.44

AutoCAD SHX Text
365.30

AutoCAD SHX Text
365.43

AutoCAD SHX Text
365.31

AutoCAD SHX Text
365.47

AutoCAD SHX Text
365.74

AutoCAD SHX Text
365.81

AutoCAD SHX Text
365.68

AutoCAD SHX Text
366.32

AutoCAD SHX Text
366.28

AutoCAD SHX Text
366.09

AutoCAD SHX Text
366.06

AutoCAD SHX Text
366.42

AutoCAD SHX Text
366.29

AutoCAD SHX Text
366.35

AutoCAD SHX Text
366.50

AutoCAD SHX Text
366.68

AutoCAD SHX Text
367.53

AutoCAD SHX Text
367.37

AutoCAD SHX Text
367.12

AutoCAD SHX Text
366.90

AutoCAD SHX Text
366.34

AutoCAD SHX Text
366.66

AutoCAD SHX Text
366.76

AutoCAD SHX Text
366.27

AutoCAD SHX Text
366.02

AutoCAD SHX Text
366.09

AutoCAD SHX Text
366.15

AutoCAD SHX Text
366.87

AutoCAD SHX Text
366.76

AutoCAD SHX Text
366.92

AutoCAD SHX Text
366.75

AutoCAD SHX Text
367.48

AutoCAD SHX Text
367.71

AutoCAD SHX Text
367.64

AutoCAD SHX Text
367.85

AutoCAD SHX Text
367.97

AutoCAD SHX Text
368.06

AutoCAD SHX Text
368.04

AutoCAD SHX Text
366.62

AutoCAD SHX Text
367.26

AutoCAD SHX Text
367.06

AutoCAD SHX Text
367.38

AutoCAD SHX Text
367.43

AutoCAD SHX Text
367.65

AutoCAD SHX Text
365.41

AutoCAD SHX Text
365.35

AutoCAD SHX Text
365.01

AutoCAD SHX Text
363.46

AutoCAD SHX Text
364.15

AutoCAD SHX Text
364.04

AutoCAD SHX Text
363.99

AutoCAD SHX Text
363.75

AutoCAD SHX Text
362.90

AutoCAD SHX Text
362.88

AutoCAD SHX Text
363.10

AutoCAD SHX Text
362.91

AutoCAD SHX Text
363.00

AutoCAD SHX Text
362.97

AutoCAD SHX Text
362.75

AutoCAD SHX Text
362.32

AutoCAD SHX Text
362.05

AutoCAD SHX Text
362.05

AutoCAD SHX Text
361.98

AutoCAD SHX Text
361.91

AutoCAD SHX Text
361.13

AutoCAD SHX Text
360.81

AutoCAD SHX Text
360.94

AutoCAD SHX Text
361.21

AutoCAD SHX Text
361.35

AutoCAD SHX Text
361.45

AutoCAD SHX Text
361.62

AutoCAD SHX Text
360.35

AutoCAD SHX Text
360.23

AutoCAD SHX Text
360.14

AutoCAD SHX Text
360.00

AutoCAD SHX Text
359.51

AutoCAD SHX Text
359.62

AutoCAD SHX Text
359.81

AutoCAD SHX Text
359.92

AutoCAD SHX Text
360.33

AutoCAD SHX Text
S

AutoCAD SHX Text
S=83

AutoCAD SHX Text
W=69

AutoCAD SHX Text
E=51

AutoCAD SHX Text
N=68

AutoCAD SHX Text
368

AutoCAD SHX Text
NE=35

AutoCAD SHX Text
NW=163

AutoCAD SHX Text
SW=99

AutoCAD SHX Text
SE=64

AutoCAD SHX Text
:

AutoCAD SHX Text
:

AutoCAD SHX Text
K  U  M  A  N  O  V  O 

AutoCAD SHX Text
K  U  M  A  N  O  V  O 

AutoCAD SHX Text
:

AutoCAD SHX Text
 број::

AutoCAD SHX Text
 на планот : планот : :

AutoCAD SHX Text
 на цртежот: цртежот::

AutoCAD SHX Text
:

AutoCAD SHX Text
01

AutoCAD SHX Text
1:500500

AutoCAD SHX Text
1, 2, 3 . . .

AutoCAD SHX Text
449.30



Т1 Т2

Т3

Т4

Т5

Т6

Т7

Т8

Т9

Т10

Т11

Т12

Т13

Т14

НАМЕНА НА ЗЕМЈИШТЕ
-ПРОЕКТНА ПРОГРАМА-

Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план
за намена А1.5 - Куќи во состав на селски стопански двор,

на КП 818, КО Старо Нагоричане,

Општина Старо Нагоричане

M - 1 : 500

0 5 10 20 30 50m

соработници

соработник планер

e-mail: stanart.doo@gmail.com

проектант

управител:
Андреј Петрович Манев,
диа

ул.Сава Ковачевиќ  бр.46
1300 Куманово
+389 70 211 688

технички број

01.01.01/24
назив на планот

нарачател:

назив на цртежот

У
тип на план:

број на цртеж:

дата:

место: Старо Нагоричане

јуни
2024

фаза:
ПРОЕКТНА
ПРОГРАМА

размер:

ревидент

Урбанистички проект вон опфат на
урбанистички план за намена А1.5 - Куќи

во состав на селски стопански двор,
на КП 818, КО Старо Нагоричане,

Општина Старо Нагоричане

Елена Трајковска и Горан Трајковски
ул. Методија Шаторов - Шарло бр.21-16, Скопје

Андреј Петрович Манев д.и.а.
овластување - 0.0126

мр Даниела Хаурдиќ д.и.а.
овластување - 0.0613

Соња Димитриевска д.и.а.
Томи Стојановиќ м.и.а.

НАМЕНА НА ЗЕМЈИШТЕ

Проектен опфат  (0.23 ха)

ЛЕГЕНДА

КЛАСА НА НАМЕНИ:

A1.5 Куќи во состав на селски стопански дворA1

AutoCAD SHX Text
8413

AutoCAD SHX Text
2025

AutoCAD SHX Text
2026

AutoCAD SHX Text
2027

AutoCAD SHX Text
2029

AutoCAD SHX Text
822

AutoCAD SHX Text
821

AutoCAD SHX Text
820

AutoCAD SHX Text
819

AutoCAD SHX Text
818

AutoCAD SHX Text
3534

AutoCAD SHX Text
3535

AutoCAD SHX Text
3536

AutoCAD SHX Text
3537

AutoCAD SHX Text
3540

AutoCAD SHX Text
3541

AutoCAD SHX Text
3542

AutoCAD SHX Text
3543

AutoCAD SHX Text
3544

AutoCAD SHX Text
8363

AutoCAD SHX Text
8360

AutoCAD SHX Text
8345

AutoCAD SHX Text
n

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
8

AutoCAD SHX Text
9

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
11

AutoCAD SHX Text
12

AutoCAD SHX Text
13

AutoCAD SHX Text
14

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
16

AutoCAD SHX Text
18

AutoCAD SHX Text
19

AutoCAD SHX Text
20

AutoCAD SHX Text
21

AutoCAD SHX Text
22

AutoCAD SHX Text
23

AutoCAD SHX Text
24

AutoCAD SHX Text
25

AutoCAD SHX Text
26

AutoCAD SHX Text
27

AutoCAD SHX Text
28

AutoCAD SHX Text
29

AutoCAD SHX Text
30

AutoCAD SHX Text
31

AutoCAD SHX Text
32

AutoCAD SHX Text
33

AutoCAD SHX Text
34

AutoCAD SHX Text
35

AutoCAD SHX Text
36

AutoCAD SHX Text
37

AutoCAD SHX Text
38

AutoCAD SHX Text
39

AutoCAD SHX Text
40

AutoCAD SHX Text
41

AutoCAD SHX Text
42

AutoCAD SHX Text
43

AutoCAD SHX Text
44

AutoCAD SHX Text
45

AutoCAD SHX Text
46

AutoCAD SHX Text
47

AutoCAD SHX Text
48

AutoCAD SHX Text
49

AutoCAD SHX Text
50

AutoCAD SHX Text
51

AutoCAD SHX Text
52

AutoCAD SHX Text
53

AutoCAD SHX Text
54

AutoCAD SHX Text
55

AutoCAD SHX Text
56

AutoCAD SHX Text
57

AutoCAD SHX Text
58

AutoCAD SHX Text
59

AutoCAD SHX Text
60

AutoCAD SHX Text
61

AutoCAD SHX Text
62

AutoCAD SHX Text
63

AutoCAD SHX Text
64

AutoCAD SHX Text
65

AutoCAD SHX Text
66

AutoCAD SHX Text
67

AutoCAD SHX Text
68

AutoCAD SHX Text
69

AutoCAD SHX Text
70

AutoCAD SHX Text
71

AutoCAD SHX Text
72

AutoCAD SHX Text
73

AutoCAD SHX Text
74

AutoCAD SHX Text
75

AutoCAD SHX Text
76

AutoCAD SHX Text
77

AutoCAD SHX Text
78

AutoCAD SHX Text
79

AutoCAD SHX Text
80

AutoCAD SHX Text
81

AutoCAD SHX Text
82

AutoCAD SHX Text
83

AutoCAD SHX Text
84

AutoCAD SHX Text
85

AutoCAD SHX Text
86

AutoCAD SHX Text
87

AutoCAD SHX Text
88

AutoCAD SHX Text
89

AutoCAD SHX Text
90

AutoCAD SHX Text
91

AutoCAD SHX Text
92

AutoCAD SHX Text
93

AutoCAD SHX Text
94

AutoCAD SHX Text
95

AutoCAD SHX Text
96

AutoCAD SHX Text
97

AutoCAD SHX Text
98

AutoCAD SHX Text
99

AutoCAD SHX Text
100

AutoCAD SHX Text
101

AutoCAD SHX Text
102

AutoCAD SHX Text
103

AutoCAD SHX Text
104

AutoCAD SHX Text
105

AutoCAD SHX Text
106

AutoCAD SHX Text
107

AutoCAD SHX Text
108

AutoCAD SHX Text
109

AutoCAD SHX Text
110

AutoCAD SHX Text
111

AutoCAD SHX Text
112

AutoCAD SHX Text
113

AutoCAD SHX Text
114

AutoCAD SHX Text
115

AutoCAD SHX Text
116

AutoCAD SHX Text
117

AutoCAD SHX Text
118

AutoCAD SHX Text
119

AutoCAD SHX Text
120

AutoCAD SHX Text
121

AutoCAD SHX Text
122

AutoCAD SHX Text
123

AutoCAD SHX Text
124

AutoCAD SHX Text
125

AutoCAD SHX Text
126

AutoCAD SHX Text
127

AutoCAD SHX Text
128

AutoCAD SHX Text
129

AutoCAD SHX Text
130

AutoCAD SHX Text
131

AutoCAD SHX Text
132

AutoCAD SHX Text
133

AutoCAD SHX Text
134

AutoCAD SHX Text
135

AutoCAD SHX Text
136

AutoCAD SHX Text
137

AutoCAD SHX Text
138

AutoCAD SHX Text
139

AutoCAD SHX Text
140

AutoCAD SHX Text
141

AutoCAD SHX Text
142

AutoCAD SHX Text
143

AutoCAD SHX Text
144

AutoCAD SHX Text
145

AutoCAD SHX Text
146

AutoCAD SHX Text
147

AutoCAD SHX Text
148

AutoCAD SHX Text
149

AutoCAD SHX Text
150

AutoCAD SHX Text
151

AutoCAD SHX Text
152

AutoCAD SHX Text
153

AutoCAD SHX Text
154

AutoCAD SHX Text
155

AutoCAD SHX Text
156

AutoCAD SHX Text
157

AutoCAD SHX Text
158

AutoCAD SHX Text
159

AutoCAD SHX Text
160

AutoCAD SHX Text
161

AutoCAD SHX Text
162

AutoCAD SHX Text
163

AutoCAD SHX Text
164

AutoCAD SHX Text
165

AutoCAD SHX Text
166

AutoCAD SHX Text
167

AutoCAD SHX Text
168

AutoCAD SHX Text
169

AutoCAD SHX Text
170

AutoCAD SHX Text
171

AutoCAD SHX Text
172

AutoCAD SHX Text
173

AutoCAD SHX Text
174

AutoCAD SHX Text
175

AutoCAD SHX Text
176

AutoCAD SHX Text
177

AutoCAD SHX Text
178

AutoCAD SHX Text
179

AutoCAD SHX Text
180

AutoCAD SHX Text
181

AutoCAD SHX Text
182

AutoCAD SHX Text
183

AutoCAD SHX Text
184

AutoCAD SHX Text
185

AutoCAD SHX Text
186

AutoCAD SHX Text
194

AutoCAD SHX Text
195

AutoCAD SHX Text
196

AutoCAD SHX Text
197

AutoCAD SHX Text
198

AutoCAD SHX Text
199

AutoCAD SHX Text
200

AutoCAD SHX Text
201

AutoCAD SHX Text
202

AutoCAD SHX Text
203

AutoCAD SHX Text
204

AutoCAD SHX Text
205

AutoCAD SHX Text
206

AutoCAD SHX Text
207

AutoCAD SHX Text
208

AutoCAD SHX Text
209

AutoCAD SHX Text
210

AutoCAD SHX Text
211

AutoCAD SHX Text
212

AutoCAD SHX Text
213

AutoCAD SHX Text
214

AutoCAD SHX Text
215

AutoCAD SHX Text
216

AutoCAD SHX Text
217

AutoCAD SHX Text
218

AutoCAD SHX Text
219

AutoCAD SHX Text
220

AutoCAD SHX Text
221

AutoCAD SHX Text
222

AutoCAD SHX Text
223

AutoCAD SHX Text
224

AutoCAD SHX Text
225

AutoCAD SHX Text
226

AutoCAD SHX Text
227

AutoCAD SHX Text
228

AutoCAD SHX Text
229

AutoCAD SHX Text
230

AutoCAD SHX Text
231

AutoCAD SHX Text
232

AutoCAD SHX Text
233

AutoCAD SHX Text
234

AutoCAD SHX Text
235

AutoCAD SHX Text
17

AutoCAD SHX Text
betonski kanal

AutoCAD SHX Text
Regionalen pat Sveta Petka-Pelince

AutoCAD SHX Text
363.15

AutoCAD SHX Text
363.28

AutoCAD SHX Text
363.39

AutoCAD SHX Text
362.86

AutoCAD SHX Text
362.71

AutoCAD SHX Text
362.55

AutoCAD SHX Text
362.11

AutoCAD SHX Text
362.27

AutoCAD SHX Text
362.07

AutoCAD SHX Text
361.73

AutoCAD SHX Text
361.59

AutoCAD SHX Text
361.46

AutoCAD SHX Text
361.41

AutoCAD SHX Text
361.64

AutoCAD SHX Text
361.65

AutoCAD SHX Text
361.70

AutoCAD SHX Text
362.11

AutoCAD SHX Text
361.24

AutoCAD SHX Text
361.30

AutoCAD SHX Text
361.51

AutoCAD SHX Text
361.50

AutoCAD SHX Text
361.25

AutoCAD SHX Text
361.14

AutoCAD SHX Text
360.93

AutoCAD SHX Text
360.76

AutoCAD SHX Text
360.61

AutoCAD SHX Text
360.67

AutoCAD SHX Text
360.92

AutoCAD SHX Text
361.01

AutoCAD SHX Text
363.14

AutoCAD SHX Text
362.83

AutoCAD SHX Text
362.89

AutoCAD SHX Text
362.93

AutoCAD SHX Text
363.27

AutoCAD SHX Text
362.46

AutoCAD SHX Text
362.15

AutoCAD SHX Text
362.17

AutoCAD SHX Text
362.74

AutoCAD SHX Text
361.87

AutoCAD SHX Text
361.55

AutoCAD SHX Text
361.51

AutoCAD SHX Text
361.73

AutoCAD SHX Text
361.42

AutoCAD SHX Text
361.22

AutoCAD SHX Text
361.16

AutoCAD SHX Text
361.62

AutoCAD SHX Text
362.96

AutoCAD SHX Text
362.55

AutoCAD SHX Text
361.92

AutoCAD SHX Text
361.84

AutoCAD SHX Text
361.36

AutoCAD SHX Text
360.72

AutoCAD SHX Text
360.70

AutoCAD SHX Text
359.98

AutoCAD SHX Text
359.96

AutoCAD SHX Text
359.48

AutoCAD SHX Text
359.46

AutoCAD SHX Text
359.40

AutoCAD SHX Text
359.46

AutoCAD SHX Text
359.30

AutoCAD SHX Text
359.11

AutoCAD SHX Text
358.70

AutoCAD SHX Text
358.92

AutoCAD SHX Text
359.38

AutoCAD SHX Text
359.39

AutoCAD SHX Text
359.95

AutoCAD SHX Text
360.60

AutoCAD SHX Text
361.24

AutoCAD SHX Text
361.69

AutoCAD SHX Text
362.12

AutoCAD SHX Text
362.28

AutoCAD SHX Text
362.66

AutoCAD SHX Text
363.01

AutoCAD SHX Text
363.77

AutoCAD SHX Text
363.23

AutoCAD SHX Text
363.10

AutoCAD SHX Text
362.90

AutoCAD SHX Text
362.64

AutoCAD SHX Text
362.37

AutoCAD SHX Text
361.98

AutoCAD SHX Text
361.62

AutoCAD SHX Text
361.06

AutoCAD SHX Text
360.88

AutoCAD SHX Text
360.38

AutoCAD SHX Text
360.58

AutoCAD SHX Text
359.85

AutoCAD SHX Text
359.69

AutoCAD SHX Text
359.45

AutoCAD SHX Text
359.37

AutoCAD SHX Text
360.05

AutoCAD SHX Text
360.38

AutoCAD SHX Text
360.33

AutoCAD SHX Text
360.38

AutoCAD SHX Text
360.83

AutoCAD SHX Text
361.21

AutoCAD SHX Text
361.24

AutoCAD SHX Text
361.47

AutoCAD SHX Text
362.27

AutoCAD SHX Text
362.92

AutoCAD SHX Text
363.09

AutoCAD SHX Text
363.42

AutoCAD SHX Text
363.68

AutoCAD SHX Text
364.16

AutoCAD SHX Text
363.92

AutoCAD SHX Text
363.70

AutoCAD SHX Text
363.55

AutoCAD SHX Text
363.42

AutoCAD SHX Text
363.15

AutoCAD SHX Text
362.74

AutoCAD SHX Text
362.20

AutoCAD SHX Text
362.24

AutoCAD SHX Text
362.16

AutoCAD SHX Text
362.12

AutoCAD SHX Text
362.93

AutoCAD SHX Text
362.91

AutoCAD SHX Text
362.88

AutoCAD SHX Text
362.88

AutoCAD SHX Text
363.55

AutoCAD SHX Text
363.88

AutoCAD SHX Text
363.90

AutoCAD SHX Text
364.15

AutoCAD SHX Text
364.32

AutoCAD SHX Text
364.85

AutoCAD SHX Text
364.97

AutoCAD SHX Text
364.64

AutoCAD SHX Text
364.51

AutoCAD SHX Text
364.34

AutoCAD SHX Text
364.28

AutoCAD SHX Text
363.92

AutoCAD SHX Text
363.34

AutoCAD SHX Text
363.58

AutoCAD SHX Text
363.51

AutoCAD SHX Text
363.70

AutoCAD SHX Text
363.03

AutoCAD SHX Text
363.92

AutoCAD SHX Text
364.61

AutoCAD SHX Text
364.44

AutoCAD SHX Text
364.42

AutoCAD SHX Text
364.65

AutoCAD SHX Text
365.00

AutoCAD SHX Text
365.06

AutoCAD SHX Text
365.06

AutoCAD SHX Text
365.49

AutoCAD SHX Text
365.94

AutoCAD SHX Text
365.74

AutoCAD SHX Text
365.73

AutoCAD SHX Text
365.67

AutoCAD SHX Text
365.44

AutoCAD SHX Text
365.30

AutoCAD SHX Text
365.43

AutoCAD SHX Text
365.31

AutoCAD SHX Text
365.47

AutoCAD SHX Text
365.74

AutoCAD SHX Text
365.81

AutoCAD SHX Text
365.68

AutoCAD SHX Text
366.32

AutoCAD SHX Text
366.28

AutoCAD SHX Text
366.09

AutoCAD SHX Text
366.06

AutoCAD SHX Text
366.42

AutoCAD SHX Text
366.29

AutoCAD SHX Text
366.35

AutoCAD SHX Text
366.50

AutoCAD SHX Text
366.68

AutoCAD SHX Text
367.53

AutoCAD SHX Text
367.37

AutoCAD SHX Text
367.12

AutoCAD SHX Text
366.90

AutoCAD SHX Text
366.34

AutoCAD SHX Text
366.66

AutoCAD SHX Text
366.76

AutoCAD SHX Text
366.27

AutoCAD SHX Text
366.02

AutoCAD SHX Text
366.09

AutoCAD SHX Text
366.15

AutoCAD SHX Text
366.87

AutoCAD SHX Text
366.76

AutoCAD SHX Text
366.92

AutoCAD SHX Text
366.75

AutoCAD SHX Text
367.48

AutoCAD SHX Text
367.71

AutoCAD SHX Text
367.64

AutoCAD SHX Text
367.85

AutoCAD SHX Text
367.97

AutoCAD SHX Text
368.06

AutoCAD SHX Text
368.04

AutoCAD SHX Text
366.62

AutoCAD SHX Text
367.26

AutoCAD SHX Text
367.06

AutoCAD SHX Text
367.38

AutoCAD SHX Text
367.43

AutoCAD SHX Text
367.65

AutoCAD SHX Text
365.41

AutoCAD SHX Text
365.35

AutoCAD SHX Text
365.01

AutoCAD SHX Text
363.46

AutoCAD SHX Text
364.15

AutoCAD SHX Text
364.04

AutoCAD SHX Text
363.99

AutoCAD SHX Text
363.75

AutoCAD SHX Text
362.90

AutoCAD SHX Text
362.88

AutoCAD SHX Text
363.10

AutoCAD SHX Text
362.91

AutoCAD SHX Text
363.00

AutoCAD SHX Text
362.97

AutoCAD SHX Text
362.75

AutoCAD SHX Text
362.32

AutoCAD SHX Text
362.05

AutoCAD SHX Text
362.05

AutoCAD SHX Text
361.98

AutoCAD SHX Text
361.91

AutoCAD SHX Text
361.13

AutoCAD SHX Text
360.81

AutoCAD SHX Text
360.94

AutoCAD SHX Text
361.21

AutoCAD SHX Text
361.35

AutoCAD SHX Text
361.45

AutoCAD SHX Text
361.62

AutoCAD SHX Text
360.35

AutoCAD SHX Text
360.23

AutoCAD SHX Text
360.14

AutoCAD SHX Text
360.00

AutoCAD SHX Text
359.51

AutoCAD SHX Text
359.62

AutoCAD SHX Text
359.81

AutoCAD SHX Text
359.92

AutoCAD SHX Text
360.33

AutoCAD SHX Text
S

AutoCAD SHX Text
S=83

AutoCAD SHX Text
W=69

AutoCAD SHX Text
E=51

AutoCAD SHX Text
N=68

AutoCAD SHX Text
368

AutoCAD SHX Text
NE=35

AutoCAD SHX Text
NW=163

AutoCAD SHX Text
SW=99

AutoCAD SHX Text
SE=64

AutoCAD SHX Text
:

AutoCAD SHX Text
:

AutoCAD SHX Text
K  U  M  A  N  O  V  O 

AutoCAD SHX Text
K  U  M  A  N  O  V  O 

AutoCAD SHX Text
:

AutoCAD SHX Text
 број::

AutoCAD SHX Text
 на планот : планот : :

AutoCAD SHX Text
 на цртежот: цртежот::

AutoCAD SHX Text
:

AutoCAD SHX Text
01

AutoCAD SHX Text
1:500500


	01.01.2024_Proektna programa.pdf
	Sheets and Views
	01.01.2024_Proektna programa-1. Azurirana
	01.01.2024_Proektna programa-2. Namena


	Blank Page


{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["en-us"],"usedOnDeviceOCR":false}



{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["en-us"],"usedOnDeviceOCR":false}



{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["en-us"],"usedOnDeviceOCR":false}



{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["en-us"],"usedOnDeviceOCR":true}


{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["en-us"],"usedOnDeviceOCR":true}

		2024-06-04T13:55:36+0200
	Andrej Manev


		2024-06-04T13:56:19+0200
	Andrej Manev




